

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۷ می ۲۰۱۸



درشینوار ولایت نگرهار زن ها مانند حیوانات به فروش می رسند!

مردمان جهان به کجا رسیدند ولی مردم بیچاره و غریب و نادار ما در چه وضعی زندگی قرار دارند. امروز خبرپخش شد که در شینوار چند نفر بی منطق و پست فطرت که قدرت زیاد دارند ناموس ما را به فروش می رسانند (شیر در داخل ارگ مریض است) می گویند درحالت جانکندن می باشد.

شما به خاطر دارید در طول جنگهایی که بین مردم قهرمان و وطن دوست ما و نوکران روس ادامه داشت و شجاعانه مقابل این خائنین می جنگیدند و هفت گروه در پاکستان و هشت گروه در ایران توسط بیگانه ها تأسس شدند البته به کمک (امریکا، انگلیس، ناتو، عربستان سعودی) مهمترین جنایتکاران آنها عبارت از (سیاف، گلبدین، مجدیدی، مزاری، ربانی، مسعود، اکبری و...) بودند.

اینها بودند که فجایع و جنایات را در بین زن ها و جوانان در بین پاکستان و ایران به وجود آورده بودند. همین (سیاف و گلبدین) بود که زن های پاک و ناموس ما را به (عرب ها) فروختند و امروز همان زن های ما به حیث برده در ممالک عربی وجود دارد. این روش آهسته آهسته دامنگیر کشور ما شد البته این روش را (خلقیها و پرچی هابرای روسها همداشتند) که در سرتاسر وطن ما اکنون به شکل حد آن ادامه یافته است.

با به وجود آمدن (حامدکرزی) روش بچه بازی و دختر فروشی بین قومندانان و ملاهای دین فروش رونق گرفته و پیشرفت نمود و این بدبختی در کشور ادامه پیدا کرد. یا به میان آمدن (غنی احمدزی) فاجعه به اوج آن رسیده با آن که ما وزارت زنان و وزارت حج اوقاف و وزارت مطبوعات و ریاست جمهوری اسلامی و حقوق بشر داریم که همه به دور چند نفر وطن فروش بی مسلک و پست جمع شدند و افغانستان را روز به روز به دوره های کمون اولیه می برند کاری

دیگری ندارند و امروز زن های ما علنی در شینوار در بازار (جمعه بازار مانند حیوانات) به فروش می رسند چه شد ملای دین فروش چه شد (سیماجان سمر) چه شد وزارت زنان که مربوط به خلفی ها پرچمی ها است، چه شد غیرت افغانی.

فاجعه در کشور توسط دولت فاشیستی زیاد شده می رود و در این مسأله ولسوالی کابل خاموشی اختیار نموده به خاطری که در هر ولایت خودمختاری وجود دارد و قدرتمندان محلی هر روز برای پیدانمودن پول زنها، بچه ها و یا خاك را به فروش می رسانند ولسوالی کابل به اندازه ای ناتوان است که هرکسی هرکاری می کند آرام نشسته يك تسلیت توسط سخنگوی خود می دهد و بس.

ملت شریف و نجیب افغانستان در يك مرحله حساس تاریخی قرار داریم اگر دست به دست ندهیم و این ولسوالی فاسد و بیخبر را از بین نبریم کشور ما به نابودی روبه رو است و نابود می شود. وظیفه ما در مقابل کشور اینست که تمام دانشمندان روشنفکران سیاستمداران و نسل جوان با هم يك وحدت ملی به وجود آورده تا جنبش را به راه انداخته و بالاخره يك انقلاب توده ای به میان آید و دامن خائنین جمع شود. هم زن فروشی و هم بچه بازی و هم خاك فروشی همه نابودشوند ملت آرام زندگی کنند. در غیر آن اگر این انسانهای بی منطق و بی وجدان باشند دیگر نام روشنفکر و دانشمند و وطن پرست نخواهید دید همه را نابود می نمایند.